
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Convalida RD-2022-73-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2021-00774978--UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO:

La Resolución RD-2022-73-E-UNC-DEC#FAMAF en la que se prorroga la designación interina del
Prof. Aníbal D. GIMÉNEZ en el cargo interino de Profesor Ayudante A con dedicación simple a
partir del 1 de marzo de 2022 y hasta el 28 de febrero de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que se contemplaron los fundamentos expuestos en la Resolución de que se trata;

Que puestos a consideración del Consejo Directivo, la misma fue aprobada por unanimidad.

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal RD-2022-73-E-UNC-
DEC#FAMAF donde se prorroga la designación interina del Prof. Aníbal D. GIMÉNEZ (Legajo
51.594) en el cargo de Profesor Ayudante A con dedicación simple (código interno 119/67) a partir
del 1 de marzo de 2022 y hasta el 28 de febrero de 2023, en el Grupo de Enseñanza en Ciencia y
Tecnología (GECyT) - Educación Matemática.

ARTÍCULO 2: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A CATORCE DÍAS DEL MES DE
MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS.

 

 




	numero_documento: RHCD-2022-45-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 31 de Marzo de 2022
		2022-03-29T13:44:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-31T21:56:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-31T21:58:47-0300
	GDE UNC




